РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2013г.                            а. Гюрюльдеук                                         № 42
Об утверждении мероприятий по разработке

схемы  водоснабжения  и  водоотведения, программы
комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры
Гюрюльдеукского  сельского  поселения

В соответствии с Федеральными законами от 27.07. 2010 г. № 190-Ф «О теплоснабжении, водоснабжении и водоотведении», распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.02.2013 № 112-р «О внесении изменений в план действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций», Федеральным законом от 30.12. 2012 № 289-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013  № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» руководствуясь Уставом Гюрюльдеукского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить мероприятия  по разработке схемы   водоснабжения  и

водоотведения,  программы  комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры  Гюрюльдеукского  сельского  поселения  согласно приложения № 1.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке схем  водоснабжения и

водоотведения программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры  Гюрюльдеукского  сельского  поселения, согласно приложения №2
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Гюрюльдеукского  сельского поселения

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава администрации Гюрюльдеукского

сельского  поселения                                                                      А.Х.Айбазов
                                                                                Приложение № 1
                                                                        к постановлению  администрации

                                                                       Гюрюльдеукского сельского поселения

от  30.09.2013г.     № 42
График

мероприятий по разработке схем   водоснабжения и водоотведения,

программы  комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Гюрюльдеукского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

	Срок

выполнения

	1.       Создание рабочей группы                                                          30.09.2013
2.    Принятие постановления  администрацией

       Гюрюльдеукского сельского поселения  о разработке
30.09.2013
       схемы  водоснабжения и водоотведения

        программы  комплексного развития  систем
        коммунальной инфраструктуры
3.      Подготовка и размещение уведомления о
 02.10.2013
        начале разработке схемы  водоснабжения

        и водоотведения программы  комплексного
        развития  систем коммунальной инфраструктуры
        Гюрюльдеукского сельского поселения

4.      Сбор исходных данных для разработки
30.09.2013
        схемы   водоснабжения и водоотведения
- 14.10.2013
        программы  комплексного развития  систем
        коммунальной инфраструктуры  муниципального
        образования сельское поселение

5.      Разработка проекта схемы водоснабжения
30.09.2013 -
        и водоотведения программы  комплексного
25.11.2013

         развития  систем коммунальной инфраструктуры

         Гюрюльдеукского сельского поселения

6.      Утверждение схемы  водоснабжения и водоотведения,
28.11.2013
        программы  комплексного развития  систем коммунальной
        инфраструктуры  Гюрюльдеукского сельского поселения

Приложение № 2
                                                                             к постановлению  администрации

                                                                       Гюрюльдеукского сельского поселения

от 30.09.2013г. № 42
Состав

рабочей группы по разработке схем  водоснабжения и водоотведения
программы  комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры  Гюрюльдеукского сельского поселения
Айбазов А.Х.    –   Глава  администрации  Гюрюльдеукского сельского

                                  поселения, председатель комиссии

члены комиссии:

 Айбазов Х.Э.        -  Глава Гюрюльдеукского  сельского поселения

Гербекова М.А.    - Заместитель Главы  администрации Гюрюльдеукского
                               сельского поселения

 Баев Т.Н.                -    ведущий  специалист администрации Гюрюльдеукского

                               сельского поселения

Борлаков А.Б.
- Директор  МКОУ СОШ  а. Гюрюльдеук